
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  19.03.2024                                      г. Мичуринск                                            № 537 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Мичуринского 

района от 27.05.2022 № 520 «Об утверждении типовых форм документов, 

используемых при осуществлении муниципального контроля» 

 

        В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  руководствуясь Уставом Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области, администрация муниципального округа постановляет: 

        1.  Признать утратившим силу постановление администрации 

Мичуринского района от 27.05.2022 № 520 «Об утверждении типовых форм 

документов, используемых при осуществлении муниципального контроля». 

        2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru. 

 

 

 

Глава муниципального округа                                                              Г.Д. Хубулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


